АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Красноярского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021                                                                                                               № 56
с. Джанай

 О внесении изменений в состав
 Единой комиссии
 по осуществлению закупок
 для нужд МО «Джанайский сельсовет

           В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013г. N 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация МО «Джанайский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд МО «Джанайский сельсовет», утвержденным Постановлением от 21.01.2020г. №2, следующие изменения:

           1.1. Исключить из состава Единой комиссии Ниязову А.И.
           1.2. Включить в перечень членов Единой комиссии Айтмухамбетову А.Ш- ведущего специалиста-контрактного управляющего.

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Джанайский сельсовет» http://www.dzhanajskij
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава       администрации                                                           С.Я.Джуманов

Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования
«Джанайский сельсовет»
от 21.01.2020г. №2

Состав Единой комиссии по осуществлению закупок
для нужд МО «Джанайский сельсовет»

Джуманов  Сагит  Якупович –глава администрации МО «Джанайский сельсовет» - председатель комиссии

Курмангазиева Руфия Самигуллаевна – главный бухгалтер -заместитель председателя комиссии
Айтмухамбетова Айслу Шарифовна – ведущий специалист- секретарь
Абубикирова Адэля Льясовна- ведущий специалист- член комиссии
Ишмухамедова Найля Сабитовна-бухгалтер - член комиссии